
 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 401)), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 12702)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 135 221,17 zł, w tym dochody majątkowe 17 114 770,34 zł, 

2) plan wydatków wynosi 196 283 447,92 zł, w tym wydatki majątkowe 67 107 095,22 zł. 

3. Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących gmin na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszego zarządzenia. 

6. Plan wydatków na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wójt Gminy 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,497,1407,1641,1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 12600



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 11 592 678,51 620,85 11 593 299,36 

 01095  Pozostała działalność 4 985,12 620,85 5 605,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 985,12 620,85 4 605,97 

750   Administracja publiczna 1 028 776,88 9 527,00 1 038 303,88 
 75011  Urzędy wojewódzkie 179 751,00 9 527,00 189 278,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

179 651,00 9 527,00 189 178,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

92 580,00 720,00 93 300,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 363,00 720,00 89 083,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 363,00 720,00 89 083,00 

758   Różne rozliczenia 52 736 146,87 91 180,00 52 827 326,87 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 669 520,67 91 180,00 7 760 700,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

762 333,00 91 180,00 853 513,00 

801   Oświata i wychowanie 3 308 061,36 37,32 3 308 098,68 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

308 993,36 37,32 309 030,68 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

302 227,89 37,32 302 265,21 

852   Pomoc społeczna 782 527,79 18 689,00 801 216,79 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 145 563,00 18 689,00 164 252,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

144 363,00 18 689,00 163 052,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 424,00 1 246,00 14 670,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 13 424,00 1 246,00 14 670,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

1 424,00 1 246,00 2 670,00 

855   Rodzina 6 326 562,59 13 201,00 6 339 763,59 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 390 000,00 13 000,00 5 403 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12600



  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 990,00 201,00 2 191,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 990,00 201,00 2 191,00 

Razem: 150 044 177,90 135 221,17 150 179 399,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12600



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 34 195 968,15 620,85 34 196 589,00 

 01095  Pozostała działalność 3 985,12 620,85 4 605,97 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 985,12 620,85 4 605,97 

750   Administracja publiczna 16 894 221,16 9 527,00 16 903 748,16 
 75011  Urzędy wojewódzkie 179 651,00 9 527,00 189 178,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 179 651,00 9 527,00 189 178,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

92 580,00 720,00 93 300,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 363,00 720,00 89 083,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 57 300,00 720,00 58 020,00 

801   Oświata i wychowanie 66 559 241,56 91 217,32 66 650 458,88 
 80101  Szkoły podstawowe 32 084 229,10 92 870,55 32 177 099,65 
  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 

ustawy) 3 189 644,00 92 870,55 3 282 514,55 
 80104  Przedszkola 20 312 931,30 -2 190,55 20 310 740,75 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 942 796,00 90 680,00 2 033 476,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 11 326 004,00 -92 870,55 11 233 133,45 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 926 593,00 500,00 2 927 093,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 41 800,00 500,00 42 300,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

308 993,36 37,32 309 030,68 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 45 715,05 36,97 45 752,02 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 992,34 0,35 2 992,69 

852   Pomoc społeczna 4 175 141,99 18 689,00 4 193 830,99 
 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 75 000,00 375 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 300 000,00 75 000,00 375 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

322 860,00 -25 000,00 297 860,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 311 360,00 -25 000,00 286 360,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 868 445,00 18 689,00 1 887 134,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 207 900,00 -2 500,00 205 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12600



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 000,00 2 500,00 7 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 655 545,00 18 689,00 1 674 234,00 

 85295  Pozostała działalność 85 461,97 -35 000,00 50 461,97 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 74 474,48 -35 000,00 39 474,48 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 245 351,00 1 246,00 246 597,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 26 424,00 1 246,00 27 670,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 26 424,00 1 246,00 27 670,00 

855   Rodzina 8 057 294,88 13 201,00 8 070 495,88 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 360 000,00 13 000,00 5 373 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 62 185,00 13 000,00 75 185,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 6 990,00 201,00 7 191,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 819,00 201,00 2 020,00 

 85595  Pozostała działalność 367 159,59 0,00 367 159,59 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 42 298,59 822,00 43 120,59 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 143 830,00 -822,00 143 008,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 407 957,35 0,00 17 407 957,35 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 273 571,53 -33 000,00 1 240 571,53 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 248 771,53 -33 900,00 1 214 871,53 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 800,00 900,00 25 700,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 39 484,00 3 000,00 42 484,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 39 484,00 3 000,00 42 484,00 

 90095  Pozostała działalność 1 577 687,12 30 000,00 1 607 687,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 440 441,72 26 000,00 466 441,72 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 701 466,00 4 000,00 705 466,00 

Razem: 196 148 226,75 135 221,17 196 283 447,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12600



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
źródła finansowania 

Dział Rozdz. Grupa 
par. Nazwa zadania Zmiana Plan po zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 
dotacje ze środków 

UE, budżetu 
państwa i innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  34 189 483,03 40 000,00 24 782 595,24 9 366 887,79 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  28 792 814,75 30 000,00 21 012 814,75 7 750 000,00 
  1601  0,00 0,00 0,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

1 707 896,53 
0,00 1 707 896,53 0,00 

  1601  0,00 0,00 3 000 000,00 
  1602 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz wodociągu na terenach wsi 
zachodnich Gminy Jabłonna  

7 769 119,00 
0,00 4 769 119,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci wodociągowej w 
Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi 
zachodnich  Gminy Jabłonna 

 13 180 677,37 0,00 13 180 677,37 0,00 

  1600 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
sołectwach Gminy Jabłonna  6 105 121,85 0,00 1 355 121,85 4 750 000,00 

  1600 Projektowanie wodociągu w Bożej Woli  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt wodociągu na obszarze "Choinki" (Fundusz Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu w Suchocinie (Fundusz Sołecki 
Suchocin)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  5 396 668,28 10 000,00 3 769 780,49 1 616 887,79 
  1601 Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy  2 885 660,77 0,00 0,00 1 082 473,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12600



  1602 Jabłonna - etap I (POIiŚ)  0,00 1 803 187,02 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci kanalizacyjnej w 
Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie Chotomowskiej oraz na terenach wsi 
zachodnich  Gminy Jabłonna 

 1 966 593,47 0,00 1 966 593,47 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu kanalizacji w ul. Lipowej 36-46, w ul. Olszynowej i 
ul. Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej (Fundusz Sołecki Dąbrowa 
Chotomowska) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1601  0,00 0,00 276 825,20 
  1602 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Janówek Drugi 

 
534 414,04 

0,00 0,00 257 588,84 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  18 813 951,93 2 842 674,00 12 600 404,76 3 370 873,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i przejazdach 
rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej   200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  16 405 101,93 1 304 697,17 12 600 404,76 2 500 000,00 

  1600 Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach realizacji założeń 
Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jabłonna   10 885 000,00 700 000,00 10 185 000,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą   4 900 000,00 0,00 2 400 000,00 2 500 000,00 

  1600 Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej (Fundusz Sołecki 
Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ulic Tęczowej i Wesołej w Chotomowie (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  15 000,00 15 000,00   

  1600 Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej od nr 24A do nr H w 
Dąbrowie Chotomowskiej (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt nakładki na ul. Pańskiej  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt przebudowy chodnika przy ul. Szkolnej (pomiędzy nr 12 a nr 
40), projekt nowego chodnika od nr 40 do połączenia z ul. Modlińską 
(Fundusz Sołecki Jabłonna) 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt  budowy drogi wraz z oświetleniem ul. Bliskiej  (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12600



  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Łącznej (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie projektu nakładki asfaltowej na ul. Golfowej (200 m) 
(Fundusz Sołecki Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ciągu pieszo-rowerowego na ul. Golfowej od ul. Modlińskiej do 
ul. Mazowieckiej  (Fundusz Sołecki Rajszew)  15 288,65 15 288,65 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Kowalika w Skierdach  (Fundusz Sołecki Skierdy)  27 363,00 27 363,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Orlej w Skierdach (Fundusz Sołecki Skierdy)  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt przebudowy zjazdu z ul. Modlińskiej w ul. Rybacką (Fundusz 
Sołecki Suchocin)  12 880,28 12 880,28 0,00 0,00 

  1600 Utwardzenie ulicy Trzciańska Droga (Fundusz Sołecki Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu budowy nakładki asfaltowej w ul. 
Brzozowej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych  441 570,00 426 165,24 15 404,76 0,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup wiaty przystankowej  8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność  2 200 000,00 1 329 126,83 0,00 870 873,17 
  1601  303 528,05 0,00 782 807,34 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w Chotomowie wraz 
z systemem "Parkuj i Jedź"  

2 200 000,00 
1 025 598,78 0,00 88 065,83 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  5 140 437,00 5 140 437,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 780 437,00 4 780 437,00 0,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy 
Jabłonna   4 780 437,00 4 780 437,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja lokali i budynków komunalnych  360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  307 989,60 293 493,60 0,00 14 496,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  307 989,60 293 493,60 0,00 14 496,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację budynku Urzędu 
Gminy w Jabłonnie  252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

  1601 0,00 0,00 14 496,00 
  1602 

Rozwój E-administracji w Gminie Jabłonna  55 989,60 
41 493,60 0,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  341 400,00 313 700,00 0,00 27 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12600



PRZECIWPOŻAROWA 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  341 400,00 313 700,00 0,00 27 700,00 

  1600 Dofinansowanie modernizacji samochodu specjalnego-pożarniczego dla 
OSP w Chotomowie  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Zakup hydraulicznego narzędzia ratowniczego-nożyco-rozpieracza 
zasilanego akumulatorowo wraz z osprzętem dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłonnie 

 55 400,00 27 700,00 0,00 27 700,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 0,00 

  1600 Zabezpieczenie i przebudowa dachów na budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Chotomowie  400 000,00 400 000,00 0,00  

  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w Jabłonnie  500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Chotomowie  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1600 Przebudowa i modernizacja szkoły Podstawowej w Jabłonnie  1 850 000,00 50 000,00 1 800 000,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Tworzenie w przestrzeni publicznej ogólnodostępnych obiektów 
wielofunkcyjnych oraz ich doposażenie w ramach Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

855   RODZINA  174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 

  1601 
Zapewnienie opieki nad dziećmi do lat 3 w gminnych oddziałach 
żłobkowych w Chotomowie - wyposażenie żłobka  i organizacja placu 
zabaw 

 174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000,00 3 902 790,92 2 716 324,92 1 017 000,00 169 466,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Jabłonnie  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w ramach 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jabłonna  650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12600



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo 
Energetyczne 

 2 171 800,00 1 804 800,00 367 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Jabłonna  2 035 000,00 1 668 000,00 367 000,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Leśnej  i Magnolii Bożej Woli (Fundusz Sołecki 
Boża Wola)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Modrzewiowej w Bożej Woli  (Fundusz 
Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Przygotowanie projektu oświetlenia ul. Jarzębinowej (Fundusz Sołecki 
Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Łącznej  (Fundusz Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
  1600 Projekt oświetlenia ul. Weneckiej (Fundusz Sołecki Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Malinowe Lato i Cudne Manowce  (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia w ul. Kwiatowej (Fundusz Sołecki Janówek 
Drugi)  19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Fiołkowej (Fundusz Sołecki 
Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul.Wydmowej w Trzcianach (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Granitowej w Trzcianach  (Fundusz 
Sołecki Trzciany)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie oświetlenia ul. Bukowej (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie oświetlenia ul. Wspólnej obejmującej numery od 16 do 
24  (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Cisowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Rajskiej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Partyzantów 
obejmującego numery od 40A do 62A (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12600



  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. Złotej 
obejmującego numery nieparzyste od 31 i parzyste od 42  (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup i montaż ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych  21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału przeciwpowodziowego 
rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Koncepcja Budowy 
Mazowieckiego Centrum Recyklingu i Energii" zgodnie z 
międzygminnym porozumieniem 

 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 000,00 845 466,00 676 000,00 0,00 169 466,00 

  1600 Projekt zagospodarowania/rewitalizacji działki gminnej przy ul. Pięknej 
w Chotomowie (Fundusz Sołecki Chotomów)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie terenu sołeckiego slużącego do integracji we wsi 
Dąbrowa Chotomowska (Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska)  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie działki nr 159/7 (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie uzupełnienia ogrodzenia oraz wykonania niwelacji 
terenu i obsiania trawą działki przy ul. Partyzantów 38 (Fundusz Sołecki 
Chotomów Północny) 

 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie opracowania projektu zagospodarowania i zabudowy 
działki przy ul. Partyzantów 38 wraz z projektem budowy pomieszczeń 
kontenerowych na potrzeby dzialalności w ramach pobudzania 
aktywności obywatelskiej oraz upowszechniania idei samorządowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym opracowania i projekty 
techniczne  290 373,00 290 373,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie monitoringu na terenie gminy  274 627,00 274 627,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12600



  1601 Zakup pojazdu niskoemisyjnego w ramach programu "WASTE" - Praca 
na rzecz społeczeństwa poprzez środowisko  140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

  1600 Zakup i montaż ogólnodostępnej stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych  29 466,00 0,00 0,00 29 466,00 

  1600 Zakup iluminacji świetlnej 4 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  374 000,00 224 000,00 0,00 150 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1610 Dotacja celowa na realizację nowego zagospodarowania przestrzeni 
przed siedzibą Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność  274 000,00 124 000,00 0,00 150 000,00 

  1600 Przebudowa Sali w filii Gminnego Centrum Kultury i Sportu w 
Skierdach  274 000,00 124 000,00 0,00 150 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA  512 848,00 234 032,00 0,00 278 816,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  512 848,00 234 032,00 0,00 278 816,00 

  1600 Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej wraz z odwodnieniem w 
Chotomowie  436 848,00 158 032,00 0,00 278 816,00 

  1600 Wymiana siatki metalowej na boisku Orlik w Jabłonnie  45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw na ul. Leśnej w Jabłonnie  31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 4 000,00 67 107 095,22 13 028 856,26 40 700 000,00 13 378 238,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12600



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 4 605,97  4 605,97  4 605,97  0,00  4 605,97  0,00  0,00  

600 60004 2010 5 349,88  5 349,88  5 349,88  703,00  4 646,88  0,00  0,00  

750 75011 2010 189 178,00  189 178,00  189 178,00  189 178,00  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  

751 75108 2010 89 083,00  89 083,00  89 083,00  19 722,00  11 341,00  58 020,00  0,00  

751 75110 2010 477,00  477,00  477,00  0,00  477,00  0,00  0,00  

801 80153 2010 302 265,21  302 265,21  302 265,21  2 992,69  253 672,96  0,00  45 599,56  

852 85228 2010 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  

855 85502 2010 5 335 000,00  5 335 000,00  5 335 000,00  496 715,00  37 185,00  4 801 100,00  0,00  

855 85503 2010 2 191,00  2 191,00  2 191,00  2 020,00  171,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 99 637,00  99 637,00  99 637,00  0,00  99 637,00  0,00  0,00  

Razem: 6 052 527,06  6 052 527,06  6 052 527,06  715 070,69  432 736,81  4 859 120,00  45 599,56  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12600



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19.12.2022 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
801 80103 2030 8 036,00 8 036,00 8 036,00 8 036,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2030 1 202 298,00 1 202 298,00 1 202 298,00 0,00 0,00 0,00 1 202 298,00 

801 80106 2030 25 718,00 25 718,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 

801 80149 2030 51 435,00 51 435,00 51 435,00 0,00 0,00 0,00 51 435,00 

852 85213 2030 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 

852 85214 2030 38 060,00 38 060,00 38 060,00 0,00 0,00 38 060,00 0,00 

852 85216 2030 300 100,00 300 100,00 300 100,00 0,00 0,00 300 100,00 0,00 

852 85219 2030 163 052,00 163 052,00 163 052,00 163 052,00 0,00 0,00 0,00 

852 85230 2030 74 267,00 74 267,00 74 267,00 0,00 0,00 74 267,00 0,00 

854 85415 2030 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Razem: 1 900 666,00 1 900 666,00 1 900 666,00 171 088,00 25 700,00 424 427,00 1 279 451,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12600



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 119/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 27 października 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Grupa 
pafagrafów Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 

podmiotowej celowej 
1 2  3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
 

Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 3 726 600,00 1 604 826,92 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego w 
zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz linii 
lokalnych L zgodnie z obowiązującym porozumieniem 

 0,00 1 248 000,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu 
gminy Jabłonna w niepublicznych przedszkolach w innych 
gminach 

     1 528 800,00    0,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadań na 
prowadzenie przy Powiatowym Zespole Szkół i Placówek 
Specjalnych przedszkola specjalnego, do którego 
uczęszczają dzieci z terenu powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

 0,00 52 356,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z terenu 
gminy Jabłonna w niepublicznych punktach przedszkolnych 
w innych gminach 

 37 800,00 0,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację zadania w 
zakresie ochrony zdrowia na dofinansowanie ambulatorium 
w zakresie chirurgii ogólnej i chirurgii urazowo-
ortopedycznej 

 0,00 90 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12600



900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie  
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 91 024,92 

900 90026 1610 Gmina Pułtusk 
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Koncepcja Budowy 
Mazowieckiego Centrum recyklingu i Energii, zgodnie z 
międzygminnym porozumieniem 

 0,00 23 000,00 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 

921 92113 1610 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie 
Dotacja celowa na realizację nowego zagospodarowania 
przestrzeni przed siedzibą Gminnego Centrum Kultury w 
Jabłonnie 

 0,00 100 000,00 

921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  560 000,00 0,00 
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 36,97 18 478 733,00 1 451 857,92 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe              92 870,55    3 189 644,00 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola -           92 870,55    9 635 690,00 161 514,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne  196 429,00 2 691,90 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola  2 015 043,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  3 313 000,00 0,00 
801 80153 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

                    36,97    0,00          45 752,02    

851 85153 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
poprzez prowadzenie działalności profilaktycznej i 
upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka szkód 
zdrowotnych związanych z używaniem substancji 
psychoaktywnych, udzielenie pomocy terapeutycznej i 
informacyjnej osobom uzależnionym i współuzależnionym. 
Wspieranie form spędzania wolnego czasu dla dzieci i 
młodzieży wraz z realizacją programów profilaktyki 
uzależnień 

 0,00 140 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty - wczesne wspomaganie rozwoju 
dla niepublicznych przedszkoli  

 128 927,00  

900 90005 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację kotłowni na 
terenie Gminy Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez 
modernizację kotłowni na terenie gminy   0,00 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12600



900 90095 1201 Beneficjenci, uczestnicy programu 
Wdrożenie programu "WASTE - Praca na rzecz 
społeczeństwa poprzez środowisko" - promowanie 
proekologicznych postaw 

 0,00 126 900,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie przepisów o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych do 
mieszkańców gminy 

 0,00 5 000,00 

926 92605 1200 Instytucje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie ustawy o sporcie 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej 
na terenie Gminy Jabłonna  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    36,97 22 205 333,00 3 056 684,84 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12600


	ZARZĄDZENIE NR 119/2023 WÓJTA GMINY JABŁONNA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCHODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU
	Załącznik 5 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU
	Załącznik 6 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU


		2023-11-22T11:25:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




